

## **F.A. Productions ApS**

Wildersgade 48, 5.  
1408 København K  
CVR-nr. 11 96 59 03

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
(30. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021

Frank Andersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** F.A. Productions ApS  
Wildersgade 48, 5.  
1408 København K

**CVR-nr.:** 11 96 59 03  
**Stiftet:** 29. januar 1988  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Frank Andersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere ballet og reklame samt foredragsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 59.047.

Egenkapitalen udgør kr. 457.079.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virussen.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE .....		-4.852	-120.647
Personaleomkostninger.....	3	0	0
Afskrivninger .....		<u>-3.047</u>	<u>-2.381</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-7.899	-123.028
Finansielle indtægter .....		109.076	36.594
Finansielle omkostninger .....		<u>-21.432</u>	<u>-91.992</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		79.745	-178.426
Skat af årets resultat .....		<u>-20.698</u>	<u>34.948</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>59.047</u></u>	<u><u>-143.478</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>59.047</u>	<u>-143.478</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>59.047</u></u>	<u><u>-143.478</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	3.047
Materielle anlægsaktiver i alt .....		0	3.047
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>3.047</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat.....		9.234	8.051
Udskudt skatteaktiv .....		15.682	36.380
Andre tilgodehavender.....		8.319	4.733
Tilgodehavender i alt .....		33.235	49.164
Værdipapirer .....		1.108.056	1.039.275
Likvide beholdninger .....		102.232	51.161
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.243.523</b>	<b>1.139.600</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.243.523</b>	<b>1.142.647</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		332.079	273.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>457.079</b>	<b>398.032</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.000	23.049
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		769.444	721.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>786.444</b>	<b>744.615</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>786.444</b>	<b>744.615</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.243.523</b>	<b>1.142.647</b>
Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.....	1		
Personaleforhold .....	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at aktiviteten kan blive påvirket af Covid-19 / Corona virussen.

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Kompensation for selvstændige.....	92.000
------------------------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget I de kommende regnskabsår.

### 3 Personaleforhold

	2020/21	2019/20
Lønninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 4 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer.....	76.565	1.108.056